
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: « Αυτοδίκαιη Οργανική Ένταξη του Εκπαιδευτικού Προσωπικού των ΕΠΑ.Σ. σε ΕΠΑ.Λ.» 
 
 
Έχοντας υπόψη: 

1) Το άρθρο 46, παρ.5 του Ν.4186/2013  (ΦΕΚ 193/ Ά/17-09-2013) 
2) Το µε αρ. Πρωτ.:149448/∆2/14-10-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
3) Το µε αρ. Πρωτ.:146484/∆2/09-10-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
4) Τις ανάγκες των ΕΠΑ.Λ. της ∆.∆.Ε. Αν. Αττικής σε εκπαιδευτικούς κατά ειδικότητες 
5) Τις αιτήσεις προτίµησης των εκπαιδευτικών  
6) Την αρχική τοποθέτηση στην ΕΠΑ.Σ. προέλευσής τους. 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & ∆/ΘΜΙΑΣ. 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
 

Γέρακας:17/10/2013 
Αρ. Πρωτ.: 21781 

Ταχ. ∆/νση: Ηρώων Πολυτεχνείου 9-11 
Τ.Κ. – Πόλη: 15344 – Γέρακας 
 
 
 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ – ∆ΙΑΠΙΣΤΩΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 

ΑΔΑ: ΒΛΛΗ9-1Ρ2



 
 
                                                                                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
      Εντάσσουµε οργανικά και αυτοδίκαια το εκπαιδευτικό προσωπικό των ΕΠΑ.Σ. της ∆.∆.Ε. Αν. Αττικής, σε ΕΠΑ.Λ. της ∆.∆.Ε. Αν. 
Αττικής ως εξής:  
 
 

ΑΡ. 
ΜΗΤΡΩΟΥ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΠΕ ΕΙ∆ΙΚΟΤ. ΣΧΟΛΕΙΟ  ΕΝΤΑΞΗΣ  

188567 ΓΡΙΒΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΕΠΑΣ 
ΑΧΑΡΝΩΝ ΠΕ12.04 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 

187260 ΜΠΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΠΑΣ 
ΑΧΑΡΝΩΝ ΠΕ17.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 

174598 ΝΙΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΕΠΑΣ 
ΑΧΑΡΝΩΝ ΠΕ17.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 

199436 ΜΟΣΧΟΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 
ΕΠΑΣ 
ΑΧΑΡΝΩΝ ΠΕ17.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 

205806 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΠΑΣ 
ΑΧΑΡΝΩΝ ΤΕ01.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 

188633 ΜΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 
ΕΠΑΣ 
ΑΧΑΡΝΩΝ ΠΕ17.03 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 

1ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

169340 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΕΠΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΠΕ17.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

1ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

177529 ΚΟΚΚΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΠΑΣ  
ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΕ17.03 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 

188610 ΚΑΤΣΑΝ∆ΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΕΠΑΣ  
ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΕ17.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 

190673 ΣΤΑΥΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΠΑΣ  
ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΕ17.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

1ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

215001 ΣΩΤΗΡΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 
ΕΠΑΣ  
ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΕ17.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΕΠΑΛ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

191814 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΠΑΣ  
ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΕ17.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΛΗ9-1Ρ2



177508 ΤΣΟΥΚΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΠΑΣ  
ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΕ17.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

1ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

172162 ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΕΠΑΣ  
ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΕ17.03 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 

204788 ΚΑΡΠΟΝΤΙΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΠΑΣ  
ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΕ17.06 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 

208891 ΚΑΡΕΛΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΠΑΣ  
ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΕ18.18 ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 

192212 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΠΑΣ  
ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΕ12.02 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΥΡΙΟΥ 

191894 ΜΑΛΙ∆ΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΕΠΑΣ  
ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΕ17.03 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΕΠΑΛ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

 
 
 
 
 
 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
                 1.ΕΠΑΛ. ΚΑΙ ΕΠΑΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
                 2. ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΟΙ (ΜΕΣΩ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ ΤΟΥΣ) 
                 3. Π.∆.Ε.Α. 

Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
∆/ΝΣΗΣ  ∆. Ε.  ΑΝΑΤ.  ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 
 
 

Στέφανος Ν. Καπέλλας 
Οικονοµολόγος 

ΑΔΑ: ΒΛΛΗ9-1Ρ2


